



|                                                                                                                                                      |                        |                        |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------------|
| <b>IPGSE</b><br>Instituto de Planejamento e Gestão de Serviços Especializados                                                                        | <b>ORDEM DE COMPRA</b> | PROCESSO Nº <b>72</b>  |
|                                                                                                                                                      |                        | DATA <b>05/03/2021</b> |
|                                                                                                                                                      |                        | ORDEM COMPRA <b>39</b> |
| INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS - IPGSE - CNPJ 18.176.322/0001-51 - CONTRATO DE GESTÃO EMERGENCIAL Nº 08/2021-SES - GO |                        |                        |

|                   |                                                              |                                                               |             |                |             |                                |  |
|-------------------|--------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|-------------|----------------|-------------|--------------------------------|--|
| Fornecedor:       |                                                              | CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA                             |             | CNPJ:          |             | 07.847.837/0001-10             |  |
| Condição de Pcto: |                                                              | 30 DIAS                                                       |             | Desconto:      |             | Contato: (62)3088-9700 VANESSA |  |
| Local de Entrega: |                                                              | HOSPITAL ESTADUAL DE URGÊNCIAS DA REGIÃO SUDOESTE DR. ALBANIR |             | Prazo Entrega: |             | 2 DIAS                         |  |
| Item              | Descrição/Especificação                                      | Qtde                                                          | Unid.       | Valor Unitário | Valor Total |                                |  |
| 1                 | ABAIXADOR DE LÍNGUA                                          | 5                                                             | PACOTE      | R\$ 3,3800     | R\$         | 16,90                          |  |
| 2                 | AGUA OXIGENADA 10V 100 ML                                    | 12                                                            | UNIDADE     | R\$ 4,6925     | R\$         | 56,31                          |  |
| 3                 | AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI Nº 25                              | 50                                                            | UNIDADE     | R\$ 8,3000     | R\$         | 415,00                         |  |
| 4                 | ALCOOL 70% 1 LT                                              | 252                                                           | LITRO       | R\$ 4,0150     | R\$         | 1.011,78                       |  |
| 5                 | ALMOTOLIA 250ML PLASTICA TRANSPARENTE                        | 23                                                            | UNIDADE     | R\$ 2,9100     | R\$         | 66,93                          |  |
| 6                 | ATADURA GESSADA DE 10CMX3                                    | 60                                                            | UNIDADE     | R\$ 1,3700     | R\$         | 82,20                          |  |
| 7                 | ATTEST LEITURA RÁPIDA 1292 (INDICADOR BIOLÓGICO - 3 HS)      | 100                                                           | UNIDADE     | R\$ 18,6976    | R\$         | 1.869,76                       |  |
| 8                 | AVENTAL DESCARTAVEL TNT MANGA LONGA GR 40                    | 440                                                           | PACOTE C/10 | R\$ 64,5000    | R\$         | 28.380,00                      |  |
| 9                 | BOLSA COLOSTOMIA/LEOSTOMIA,C/ CLIP,TRANSPARENTE (ADULTO)     | 40                                                            | UNIDADE     | R\$ 7,8300     | R\$         | 313,20                         |  |
| 10                | CANULA DE CARLENS EM PVC DUPLO LUMEN C/CUFF G. 35 E          | 1                                                             | UNIDADE     | R\$ 250,8000   | R\$         | 250,80                         |  |
| 11                | CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 6,0                    | 10                                                            | UNIDADE     | R\$ 4,1900     | R\$         | 41,90                          |  |
| 12                | CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 7,5                    | 10                                                            | UNIDADE     | R\$ 4,0200     | R\$         | 40,20                          |  |
| 13                | CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 8,0                    | 12                                                            | UNIDADE     | R\$ 4,0200     | R\$         | 48,24                          |  |
| 14                | CAPA DE MICROSCOPIO PARA CIRURGIA ENVELOPADA ESTERIL 12,5CM  | 6                                                             | UNIDADE     | R\$ 17,1700    | R\$         | 103,02                         |  |
| 15                | COLAR CERVICAL EM PVC RIGIDO TAM. MEDIO REG MS               | 2                                                             | UNIDADE     | R\$ 12,9900    | R\$         | 25,98                          |  |
| 16                | COLAR CERVICAL EM PVC RIGIDO TAM. GRANDE REG MS              | 2                                                             | UNIDADE     | R\$ 11,9900    | R\$         | 23,98                          |  |
| 17                | COLAR CERVICAL EM PVC RIGIDO TAM. PEQUENO REG MS             | 2                                                             | UNIDADE     | R\$ 16,0000    | R\$         | 32,00                          |  |
| 18                | COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM | 60                                                            | UNIDADE     | R\$ 1,0700     | R\$         | 64,20                          |  |
| 19                | DRENO DE SUÇÃO SISTEMA FECHADO 4,8MM - 600ML                 | 2                                                             | UNIDADE     | R\$ 18,8100    | R\$         | 37,62                          |  |
| 20                | ELETRODO DESC. MONIT. CARDIACO ADULTO                        | 3.000                                                         | UNIDADE     | R\$ 0,3000     | R\$         | 900,00                         |  |
| 21                | EQUIPO MACRO C/ INJ. LAT. LUER SLIP                          | 1.025                                                         | UNIDADE     | R\$ 0,9528     | R\$         | 976,62                         |  |
| 22                | FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HMEF ADULTO S/ TUBO EXTENSOR | 80                                                            | UNIDADE     | R\$ 7,1500     | R\$         | 572,00                         |  |
| 23                | INTEGRADOR QUIMICO INTERNO CLASSE 5 - CONTRATO               | 2                                                             | PACOTE      | R\$ 76,2300    | R\$         | 152,46                         |  |
| 24                | INVÓLUCRO PARA ESTERILIZAÇÃO 120 X 120 CM GR.40 SMS          | 630                                                           | UNIDADE     | R\$ 2,0220     | R\$         | 1.273,86                       |  |
| 25                | KIT DRENAGEM TORAXICA 3 VIAS 2000ML DRENO 14FR - 50CM        | 2                                                             | UNIDADE     | R\$ 26,4600    | R\$         | 52,92                          |  |
| 26                | KIT DRENAGEM TORAXICA 3 VIAS 2000ML DRENO 16FR - 50CM        | 1                                                             | UNIDADE     | R\$ 26,4600    | R\$         | 26,46                          |  |
| 27                | KIT DRENAGEM TORAXICA 3 VIAS 2000ML DRENO 30FR               | 1                                                             | UNIDADE     | R\$ 26,4600    | R\$         | 26,46                          |  |
| 28                | KIT DRENAGEM TORAXICA 3 VIAS 2000ML DRENO 34FR               | 1                                                             | UNIDADE     | R\$ 26,4600    | R\$         | 26,46                          |  |
| 29                | LUVA CIRURGICA Nº 6,5 ESTERIL                                | 50                                                            | PAR         | R\$ 1,6300     | R\$         | 81,50                          |  |
| 30                | LUVA CIRURGICA Nº 7,0 ESTERIL                                | 300                                                           | PAR         | R\$ 1,4800     | R\$         | 444,00                         |  |
| 31                | LUVA CIRURGICA Nº 7,5 ESTERIL                                | 800                                                           | PAR         | R\$ 1,5500     | R\$         | 1.240,00                       |  |
| 32                | LUVA CIRURGICA Nº 8,0 ESTERIL                                | 100                                                           | PAR         | R\$ 1,5500     | R\$         | 155,00                         |  |
| 33                | LUVA CIRURGICA Nº 8,5 ESTERIL                                | 50                                                            | PAR         | R\$ 1,6000     | R\$         | 80,00                          |  |
| 34                | LUVA DE PROCEDIMENTO P NAO ESTERIL                           | 275                                                           | CAIXA       | R\$ 87,1200    | R\$         | 23.958,00                      |  |
| 35                | MASCARA CIRURGICA TRIPLA COM ELASTICO DESC. (NP)             | 600                                                           | UNIDADE     | R\$ 0,4000     | R\$         | 240,00                         |  |
| 36                | PAPEL GRAU CIRURGICO 200MMX100MM                             | 5                                                             | UNIDADE     | R\$ 101,0000   | R\$         | 505,00                         |  |
| 37                | SACO DE ÓBITO COR CINZA C/ ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO GG: 90X | 20                                                            | UNIDADE     | R\$ 14,6540    | R\$         | 293,08                         |  |
| 38                | SONDA ALIM. ENTERAL N10 POLIURETANO                          | 3                                                             | UNIDADE     | R\$ 8,3000     | R\$         | 24,90                          |  |
| 39                | SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 06                         | 50                                                            | UNIDADE     | R\$ 0,4600     | R\$         | 23,00                          |  |
| 40                | SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 08                         | 100                                                           | UNIDADE     | R\$ 0,4700     | R\$         | 47,00                          |  |
| 41                | TIRA TESTE P/ DETERMINAÇÃO GLICOSE NO SANGUE                 | 3.200                                                         | UNIDADE     | R\$ 0,4902     | R\$         | 1.568,64                       |  |
|                   |                                                              |                                                               |             |                | R\$         | 65.547,38                      |  |

**Observação:**

- 1 - Obrigatório a inclusão na Nota Fiscal da seguinte informação: "Despesa refere-se ao Contrato de Gestão Emergencial 008/2021 SES /
- 2 - Quando se tratar de transferência bancária, indicar na nota fiscal os dados bancários (banco, agência e conta) do emissor do documento,
- 3 - Anexar a Ordem de Compras / Serviços

|                                                                                                                                  |                                                                                         |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|
| APÓS TRAMITE DO PRESENTE PROCESSO, DE ACORDO COM O REGULAMENTO DE COMPRAS, CONTRATAÇÕES DE OBRAS E SERVIÇOS E ALIENAÇÕES DE BENS |                                                                                         |
| Data <b>05/03/2021</b>                                                                                                           | Data <b>05/03/2021</b>                                                                  |
| <b>Arialdo Brazão Júnior</b><br>Sup. Adm./Financieira<br>CPF: 476.459.456-87<br>IPGSE                                            | <b>Eduardo Pereira Ribeiro</b><br>Superintendente Geral<br>CPF: 484.680.881-59<br>IPGSE |